ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH
       BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

                                   ***

                        Số  76/TB-ĐTN                                Quận 8, ngày 23 tháng 04 năm 2013

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức tập huấn, hướng dẫn kỹ thuật dựng phim

cho các cơ sở Đoàn tham gia Hội thi thực hiện đoạn phim giới thiệu

về truyền thống, lịch sử của địa phương, đơn vị trên địa bàn Quận 8

Chủ đề : “Hành trình lịch sử - Quận 8 tôi yêu”

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 07/KH-LT ngày 04 tháng 4 năm 2013 giữa Ban Tuyên

giáo Quận ủy và Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 về việc phối hợp tổ chức Hội thi thực hiện

đoạn phim giới thiệu về truyền thống, lịch sử của địa phương, đơn vị trên địa bàn quận 8 Chủ

đề : “Hành trình lịch sử - Quận 8 tôi yêu”; để góp phần cho hội thi thành công và đạt chất

lượng về nội dung, Ban Thường vụ Quận Đoàn tổ chức tập huấn, hướng dẫn kỹ thuật dựng

phim cho các cơ sở Đoàn, cụ thể như sau:

1. Thời gian - địa điểm – đối tượng tham gia:

- Thời gian: 08h00 ngày 02/05/2013 (sáng Thứ năm)

- Địa điểm: Phòng máy khoa CNTT - Trường TC KT&NV Nam Sài Gòn

        (số 47 Cao Lỗ, Phường 4 Quận 8)

- Đối tượng: mỗi cơ sở Đoàn cử 01 đại diện phụ trách việc dựng phim tham gia tập huấn.

2. Phân công cán bộ Quận đoàn phụ trách:

- Các cơ sở Đoàn tham gia tập huấn gửi danh sách đăng ký về địa chỉ mail của Ban

Tuyên giáo Quận đoàn 8: bantuyengiaoquandoan8@gmail.com trước 17h00 ngày 29/4/2013

(đồng chí Nguyễn Thị Kiều Nương, số điện thoại 0903.903.519.)

- Ban Thường vụ Quận Đoàn 8 đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung

theo tinh thần thông báo.

       TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8
 CHÁNH VĂN PHÒNG

         (đã ký)

 Kha Nhơn Đức

Nơi nhận:
-Các cơ sở Đoàn;

- Các ban đối tượng QĐ;

- Cán bộ phụ trách;

- Lưu VP.

mailto:bantuyengiaoquandoan8@gmail.com

		2013-04-24T08:49:27+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8